SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

A professora DANIELE CRISTINA DA SILVA KAZAMA, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL Nº 13/2024/PROEX

PROBOLSAS 2025 torna pública as inscrições DEFERIDAS e os horários da entrevista para o processo de seleção do Projeto

MONITORAMENTO DA QUALIDADE DO PASTO EM PROPRIEDADES FAMILIARES DE PRODUÇÃO LEITEIRA DO ESTADO DE SC

PARA SUBSIDIAR TOMADA DE DECISÕES NO MANEJO.

NOME DO INSCRITO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO HORÁRIO ENTREVISTA (26/02/25)

Ana Caroline Zappas Moreira DEFERIDA 8h

Bruna Maranhão Cavalcanti

Carvalho

INDEFERIDA - Falta documento n. IV da inscrição:

Currículo “extraído” da Plataforma Lattes

-

Diego Cassiano Polacchini Biason DEFERIDA 8h20

Ednara Henriqueta DEFERIDA 8h40

Fernando Brandão DEFERIDA  9h – Link: https://meet.google.com/tjr-epys-etb

José Eduardo Pimentel e Silva INDEFERIDA - Faltam documentos n. I e n. IV da

inscrição: ficha de inscrição preenchida e assinada;

currículo “extraído” da Plataforma Lattes

-

Juliana Butzge DEFERIDA 9h20 - link: https://meet.google.com/fpq-nter-zsc

Juliana Eduarda Oliveira Gomes DEFERIDA 9h40

Kamily Siqueira Tonet DEFERIDA 10h

Ozia Augusta Itamba INDEFERIDA - Falta documento n. II da inscrição:

Histórico escolar atualizado

-

Rafael Fragalá Oliveira DEFERIDA  10h20 - link: https://meet.google.com/grf-ixqm-tis

Victória Manzan Sabino DEFERIDA 10h40

Zayne Duarte DEFERIDA  11h - link: https://meet.google.com/wmy-ikrt-pat

As entrevistas ocorrerão no dia 26 de fevereiro de 2025, quarta feira. Presencialmente, na sala 320 do prédio da Zootecnia, no Centro de Ciências Agrárias, Campus Itacorubi

ou, de forma remota, pelo link indicado no quadro acima.

https://meet.google.com/tjr-epys-etb
https://meet.google.com/fpq-nter-zsc
https://meet.google.com/grf-ixqm-tis
https://meet.google.com/wmy-ikrt-pat

		2025-02-25T11:35:53-0300